Pasqyrat Financiare pér Periudhén Ushtrimore, qé Mbyllet me 31.12.2015 dhe Shénimet Shpjeguese

Shumat Shprehen né Leké, Pérndryshe Shkruhet

2. Pasqgyra e t Ardhurave dhe Shpenzimeve té Periudhés 1 Janar deri me 31.12.2015

N e e R - R

2 Té Ardhurat e Tjera nga Veprimtarité e Shfrytézimit 40,759,742 1,351,778
3 Ndryshimet né Inventarin e Produkteve té Gatshme
dhe Prodhimit né Proces.
4|Materialet e Konsumuara
5|Kosto e Punés (i+ii+iii) 3,765,575 256,527
Pagat e Personelit 3,228,263 219,818
Shpenzimet pér Sigurimet Shoqgérore dhe
Shéndetsore 537,312 36,709
6|Amortizimi dhe Zhvlerésimet 804,851
7|Shpenzime té Tjera ( Gjoba 70.000 ) 5,916,852 411,744
8| Totali i Shpenzimeve (4-7) 10,487,278 668,271
Fitimi ( Humbja ) nga Veprimtaria Kryesore (1+2+/-
9 3-8) 30,272,464 683,507
10|Investimet Financiare Afat-Gjata
11|Te ardhurat dhe shpenzimet nga pjesemarrjet
12|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare:
124 Te ardhura dhe shpenzime financiare nga investime te tjera
financiare afatgjata
12.2|Te ardhura dhe shpenzime nga interesi 31,698
12.3|Fitimet ( Humbjet ) nga Kursi i KEmbimit
12.4|Té Ardhura dhe Shpenzime té Tjera Financiare
Totali i té Ardhurave dhe Shpenzimeve
18 (12.1+412.2+412.3+12.4) 4 21,698 9
14|Fitimi ( Humbja ) Para Tatimit (9+11+13) 30,240,766 683,507
Shpenzime té Panjohura ( Gjoba 70.000 ) 70,000
Shpenzimet e Tatimit mbi Fitimin Jane Llog.per Dy
15| periudha ( Biznes | Vogel + Biznes | Madh ) 3,984,127 51,263
Fitimi ( Humbja ) Neto i Vitit Financiar
16 (14+15) 26,256,638 632,244
17 |Elementét e Pasqyrave té Konsoliduara
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